
Smlouva o spolupráci

uzavřená v souladu s § 269, odst. 2 obchodního zákoníka č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany:

1. Obchodní firma:
Sídlo:

Openline s.r.o.
Mojmírovo náměstí 75/2, Královo Pole, 612 00 Brno

a
2.

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva").

I.
Úvod

1. Openline je právnickou osobou podnikající mimo jiné v oblasti stavebnictví.

2. Obec je vlastníkem pozemků p.č. 416/11 v k.ú. Ořešín a na základě územního rozhodnutí č.
70 ze dne 8.1.2013, č.j. MCBORE/18/2013, jenž nabylo právní moci 8. 2. 2013. má povinnost
provést rekultivaci i na pozemcích p.č. 416/6 a 416/8.

3. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci ve věci trvalého umístění orniční a
podorniční vrstvy zeminy, která bude sejmuta z pozemků Openline, v katastrálním území
Soběšice v rámci výstavby inženýrských sítí a komunikace Brno - Soběšice, Díly pod Ostrou.

Předmět Smlouvy

1 Obec umožni na pozemcích p.č. 416/6, 416/ a 419/8. v k.ú. Ořešín, trvale umístit orniční a pod
orniční vrstvu zeminy, a to v množství 1500 m3 + -10%. Dovoz této zeminy na místo uložení
proběhne v termínu od 11. 8. 2020 do 30. 12. 2020. Obec dále zajistí používání lesní
komunikace propojující Ořešín s Útěchovem.

2. Na pozemcích bude uložena orniční a F6 dle inženýrsko-
geologického průzkumu zpracovaného v listopadu 2013 viz
příloha.

3. Openline se zavazuje dovezenou zeminu nejen uskladnit, ale také rozmístit na pozemcích dle
požadavků obce.

4. Openline se zavazuje, že Obci uhradí výši nákladů, a to v ceně 150.000 Kč. Na uvedenou
sumu obec vystaví daňový doklad po skončení platnosti této smlouvy (po 20.11.2020).
Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 60dnů od jejího předání Openline.



III.
Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva byla sjednána na dobu určitou, a to s platností i účinností od 1.9.2020 do
20.11.2020

1.

IV.
Spory

V případě, že na určené pozemky bude uložena jiná než specifikovaná zemina (nevhodný
materiál jako beton, asfalt, kamení), bude Openline písemně vyzvána, aby byl tento materiál
odstraněn. Od vyzváni je Openline povinna nevhodný materiál odstranit do 14 dni.
V případě nečinnosti Openline je MČ Brno Ořešín oprávněna provést odstranění nevhodného
materiálu a náklady s tim spojené fakturovat Openline.

1

2.

3.

4.

V.
Ostatní ujednání

Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými
předpisy nebo by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že
tato neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanoveni této Smlouvy a na její celkovou
platnost a účinnost. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanoveni nahradit
ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ostatních ustanovení této
Smlouvy.

1.

VI.
Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

K podpisu této Smlouvy, jejího dodatku, výpovědi či odstoupeni jsou toliko oprávněny
statutární orgány smluvních stran či zplnomocnění zástupci smluvních stran.

1.

2.

3.

4.

V Brně, dne

Za Openline s.r.o.


